[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительный  орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	"04"  сентября  2023 года                            г. Кондрово                                            № 1243

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Дзержинский район» от 15.03.2021 № 301«О проведении открытого конкурса на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории МО ГП «Город Кондрово» (в ред. постановления администрации Дзержинского района от 22.05.2023 № 711)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2009 №  381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства конкурентной политики Калужской области от 09.11.2010 N 543 "О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калужской области», постановлением администрации МР «Дзержинский район» от 15.02.2021 №174 «Об утверждении положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов, объектов по оказанию бытовых услуг                                 на территории МО ГП «Город Кондрово» и постановлением администрации                               МР «Дзержинский район» от 03.03.2021 № 277  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, объектов по оказанию бытовых услуг                              на территории МО ГП «Город Кондрово»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации МР «Дзержинский район»     от 15.03.2021 № 301 «О проведении открытого конкурса на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории МО ГП «Город Кондрово» (в ред. постановления администрации Дзержинского района от 22.05.2023 № 711), изложив приложения № 1, № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Провести открытый конкурс на право заключения договоров на размещение нестационарного торгового объекта на территории МО ГП «Город Кондрово».
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  официального

опубликования.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации МР «Дзержинский район» Крыженкову Д.Е.
Глава администрации
Дзержинского района                                                                                 Е.О. Вирков